



# Consiglio regionale della Calabria

SETTORE RISORSE UMANE

#### **REGISTRO PARTICOLARE**

N. 460 DEL 18/12/2018

# ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

#### **REGISTRO GENERALE**

N. 734 DEL 28.12.2018

**OGGETTO:** Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l.. Liquidazione fattura VL18604083 del 04.12.2018 fornitura buoni pasto.

#### IL DIRIGENTE

#### PREMESSO:

**CHE** con determinazione R.G. 630 del 27.12.2017, le cui premesse si intendono richiamate, si è proceduto all'autorizzazione all'acquisto di numero 100.000 buoni pasto, nell'arco del triennio 2017-2019 ed al correlato impegno di spesa;

**CHE** è attiva una convenzione denominata Buoni Pasto 7, lotto di riferimento n. 6, attiva presso la CONSIP SPA per l'acquisto dei buoni pasto per i dipendenti del Consiglio regionale della Calabria – CIG 7315240703;

**VISTO** l'ordine diretto di acquisto CONSIP per complessivi 30.000 buoni pasto alla ditta Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l.:

**VISTA** la fattura n. VL18604083 del 04.12.2018 della Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. relativa alla fornitura complessiva di n. 30.000 buoni pasto, del valore nominale di € 7,00 su cui viene applicato lo sconto del 19,49% per un totale complessivo di € 169.200,00;

**RILEVATO CHE** sull'importo di € 169.200,00 è stata applicata l'IVA del 4% pari ad € 6.768,00 e che quindi l'importo da liquidare risulta di € 175.968,00;

**ACCERTATO CHE** la prestazione è stata regolarmente eseguita avendo la società provveduto alla fornitura di n. 30.000 buoni pasto come da convenzione denominata Buoni Pasto 7 attiva presso la CONSIP SPA per l'acquisto dei buoni pasto per i dipendenti del Consiglio regionale della Calabria – CIG 7315240703:

**RITENUTO** di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura n. VL18604083 del 04.12.2018 per l'importo complessivo di € 175.968,00;

## VISTI:

- il D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.;
- la Legge regionale 13 maggio 1996, n.8;
- la Legge regionale 4 settembre 2001, n. 19 e s.m.i.;
- la legge regionale 4 febbraio 2002, n.8;



- la Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 67 del 18.04.2001 e ss.mm.ii di approvazione del Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Consiglio Regionale;
- la Legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 recante "Istituzione del Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Calabria e norme per la pubblicazione degli atti", ed in particolare gli art. 5 e 9;
- la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 190 del 04.05.2017, di approvazione del nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Regionale della Calabria;
- la Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 17 del 16 aprile 2015, con la quale è stata approvata la nuova struttura organizzativa del Consiglio regionale;
- la Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 48 del 28 settembre 2015, con la quale è stato conferito allo scrivente l'incarico di dirigente del settore risorse umane;
- la Deliberazione del Consiglio regionale n. 276 del 19 dicembre 2017, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli esercizi 2018-2020;

#### DETERMINA

Per quanto in premessa evidenziato, che qui si intende integralmente riportato ed accolto:

- Di imputare per la liquidazione della fattura n. VL18604083 del 04.12.2018 della Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. relativa alla fornitura complessiva di n. 30.000 buoni pasto, la somma complessiva di € 175.968,00 (Centosettantacinquemilanovecentosessantotto/00) secondo la seguente suddivisione:
  - € 30.390,54 alla Missione 01 Programma 01 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44250 Articolo 250 P.D.C. 1.01.01.02.002;
  - € 19.074,06 alla Missione 01 Programma 10 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44251 Articolo 251 - P.D.C. 1.01.01.02.002;
  - € 18.355,91 alla Missione 01 Programma 02 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44252 Articolo 252 P.D.C. 1.01.01.02.002;
  - € 30.585,24 alla Missione 01 Programma 03 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44253 Articolo 253 P.D.C. 1.01.01.02.002;
  - € 10.772,22 alla Missione 01 Programma 06 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44254 Articolo 254 P.D.C. 1.01.01.02.002;
  - € 66.790.03 alla Missione 01 Programma 11 Titolo 01 Macroaggregato 101 Capitolo 44255 Articolo 255 P.D.C. 1.01.01.02.002

del bilancio 2018-2020 del Consiglio regionale, con scadenza nell'esercizio 2018, che ne presenta la necessaria disponibilità;

- Di liquidare alla Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. con sede legale in via Gallarate, 200 Milano la somma di € 175.968,00 (Centosettantacinquemilanovecentosessantotto/00) a saldo della fattura n.VL18604083 del 04.12.2018;
- Trasmettere il presente provvedimento:
  - Al Settore Segreteria Ufficio di Presidenza;
  - Al Settore Bilancio e Ragioneria;
  - Al Collegio dei Revisori dei Conti;
  - All'Area Gestione;
  - Alla Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. via Gallarate, 200 20151 MILANO



Il presente provvedimento, formulato alla stregua dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento, ex art. 4 della L.R. n. 19/2001, sarà pubblicato sul B.U. della Regione Calabria.

### **II DIRIGENTE**

(Avv. Maurizio Al. Praticò)

fonte: http://burc.regione.calabria.it